
1 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
Курганская область 

 
Правление ассоциации  

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 

РЕШЕНИЕ № 8                 
от 18 января 2023 г.                                                                                        г. Курган 

  
 

О подписке на журнал  
«Муниципальная Россия» на 2023 год 
 

Заслушав и обсудив информацию Исполнительного директора ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» З.А. Емельяновой о 
подписке на журнал «Муниципальная Россия» на 2023 год по редакционной подписке, 
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

РЕШИЛО: 
 

1. Информацию принять к сведению. 
2. Рекомендовать органам местного самоуправления изыскать возможности для 

оформления подписки на журнал «Муниципальная Россия» на 2023 год  
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительного 

директора ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области».  
 

 
 
Председатель 
Правления Ассоциации                                                                                  А.Н. Гвоздев 
 
 
 
 
 
 
 

 


